
l Oprava havarijního stavu vodovodu

SMLOUVA O DÍLO Č. 364/2017

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen ,,Občanský zákoník")

l. Smluvní strany

|.1. Objednatel:

Obec Mezihoří
se sídlem: Mezihoří 23, 340 12 Švihov
lČ: 43313833
DIČ: není plátcem DPH
zastoupený:
Ing. janem Krsem, starostou obce
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 0821163309/0800
telefon: 376 393 239
e-mail: obec@mezihori.eu
dále jen objednatel

|.2. Zhotovitel:
AQUAŠUMAVA s.r.o.
se sídlem: Chudenín 30, 340 22 Nýrsko
spisová značka: oddíl C, vložka 7454 vedená Krajským soudem v Plzni
lC: 64832911
DIČ: CZ64832911
zastoupený:

jednatelem
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Klatovy
číslo účtu: 0126235622/0300
telefon: 376572185
e-mail: aqua@aquasumava.cz
dále jen zhotovitel

|.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů -
provedených prací a zjišt'ovacích protokolů, potvrzování zápisů o předáni a převzetí díla
nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:
Ing. Igor Kasalický - ve věcech smluvních (tel.602 310 956)
Lukáš Nenadál - ve věcech technických (tel. 602 151 986) -stavební dodávky
Michal Ryneš - ve věcech technických (tel. 724 087 492) -technický ředitel

za objednatele:
Ing. jan Krs - ve věcech smluvních (tel.: 376 393 239)

strana 1 l celkem 8



Oprava havarijního stavu vodovodu

. ll. Předmět plnění
11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

,,Oprava havarijního stavu vodovodu"

11.2. Stavba bude provedena na pozemcích 562/1 k.ú. Mezihoří u Švihova. Dílo bude
provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla platnými technickými normami ČSN.

11.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Změny díla

Ill.1. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšířeni předmětu plněni
na základě požadavku investora, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn,
doplňků nebo rozšÍření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení
cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová cena
díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Ocenění bude provedeno dle jednotkových
cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle zhotovitelem
navrhovaných cen z příslušných katalogů Urs, a.s., Praha event. RTS a.s. Brno a to
v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

IV. Doba plněni ""l

lV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
· zahájeni: 1.4.2018
· ukončeni: 31.10.2018
· vyklizení staveniště: do 15 dnů po předání a převzetí díla
Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků
objednateli, o kterém se pořÍdi písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel
výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předáni a převzetí díla.

IV.2 Lhůta výstavby se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a
odstraňováni následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací
pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku.

V. Cena díla

V.1 Za zhotoveni díla v rozsahu podle ČI. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH
DPH
Cena za dílo celkem včetně DPH

605 475,40 Kč
127 150,00 Kč
732 625,00 Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

strana 2 l celkem 8



Oprava havarijního stavu vodovodu

V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným
dodatkem k této smlouvě.

V.3 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si
zcela prokazatelně objednal. Po oceněni objednaných prací zhotovitelem díla a po
dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová
cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené
v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.

V.4 Pro oceněni případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování - tam,
kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány
ceny z příslušných katalogů Urs, a. s., Praha event. RTS a. s. Brno (přičemž v případě
rozdílných cen bude použita cena nižší) a to v cenové úrovni platné v době realizace
víceprací.

VI. Fakturace a plněni

Vl.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dHčIch faktur - daňových
dokladů vystavených zhotovitelem. DHČI fakturu - daňový doklad vystaví zhotovitel lx
měsíčně. Právo vystavit dňčí fakturu - daňový doklad vzniká podpisem zjišt'ovacího
protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu
provedených prací (příloha zjišt'ovacího protokolu) a dále schválením tohoto zjišt'ovacího
protokolu pověřeným zástupcem objednatele. Splatnost dňčich faktur - daňových dokladů
je 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni objednateli.

Vl.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci odsouhlasených zástupcem
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické (TDI).

Vl.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura - daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce,
které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je
objednatel oprávněn fakturu - daňový doklad odmítnout a požadovat opravu fakturované
částky. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnujÍcÍ neodsouhlasené
práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

Vl.4 Konečnou fakturu - daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném dokončení prací. Právo
vystavit konečnou fakturu - daňový doklad vzniká podpisem závěrečného zjišt'ovacího
protokolu, na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišt'ovacího
protokolu) a zápisem o předáni a převzetí díla. Splatnost konečné faktury - daňového _
dokladu je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Vl.5 Objednatel může vrátit fakturu - daňový doklad v případě, kdy faktura vykazuje formální
nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

Vl.6 je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším
30 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu
zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu
přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel

strana 3 l celkem 8



Oprava havarijního stavu vodovodu

zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací. Tuto skutečnost
je povinen uvést do stavebního deníku.

Vl.7 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele
předem písemně upozornil a poskytl odpovidajÍcÍ lhůtu k nápravě.

VIl. Prováděni díla

VILI O podstatných záležitostech v průběhu prováděni díla je zhotovitel povinen vést stavební
deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným
objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského
dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahhženi nebo zápisu do
deníku ze smlouvy a to po celou dobu prováděni díla.

Vll.2 Kromě zápisů podle VILI. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předáni
staveniště, zápisy o zahájeni prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných
technických změnách řešeni, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

Vll.3 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za
účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku
předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

VII.4 Obě smluvní strany prohlašuji, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodujÍcÍ pro
posouzení okolnostI, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve
stavebním deníku vyjadřuji ve lhůtě do 3 pracovních dnů od provedení zápisů druhou
stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII.5 K projednání podstatných skutečnosti plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splněni zakázky potřebné
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.
Kontrolni dny se uskutečni v terminech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem,
zpravidla týdně.

Vll.6 Objednatel se zavazuje vykonat technický dozor. Zástupci objednatele pro věci technické
a technický dozor investora (TDI) jsou uvedeni v ČI. l. této smlouvy.

Vll.7 Nebudou-li na staveništi dodržovány zásady bezpečnosti práce a bezpečnost práce bude
opakovaně porušována, může koordinátor BOZP vydat zákaz prováděné práce, event.
vykázat osoby porušujÍcÍ bezpečnost práce ze staveniště.

Vll.8 Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu
realizace stavby a dále se zavazuje smluvně zavázat k součinnosti s nim po celou dobu
realizace i všechny své subdodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem, nebo
subdodavatelem pověřeny provedením díla nebo jeho části.

VIl.9 Vytýčení veškerých inženýrských síti, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich
zpětné předání správcům síti zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou je povinen
zajistit zhotovitel.

VlL10VytýčenI stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

strana 4 l celkem 8



Oprava havarijního stavu vodovodu

VIL11Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole
smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením
smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze
přičíst druhé straně.
Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, nás|edujÍcÍ události nebo
okolnosti, zejména:
a) válka, konflikty (at' byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze

zahraničí,
b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo

občanská válka,
c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je

personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,
d) váiéčná munice, výbušniny, ionizujÍcÍ záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud

nebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizujÍcÍ záření nebo radioaktivitu
použil zhotovitel,

e) přÍrodni katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobujÍcÍ nemožnost plněni smlouvy o dílo.

VIII. Dodání díla a přejímka

Vlll.1 Dílo je dokončeno protokolárnkn předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a jeho
převzetím objednatelem. přejímka se uskutečni na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou
min. 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se
pořÍdi zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele.
Tento zápis je součástí předáni a převzetí díla.

Vlll.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívánÍ díla se pro účely splnění
závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy
nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělky, nedohodnou-
ii se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude
hledět, jakoby k předánUpřevzetí nedošlo.

Vlll.3 Při přejímce předloží zhotovitel zjišt'ovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka na dílo

lX.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:
O 36 měsíců na stavební část díla

Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a
předpisy.

ix.2 zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby
dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad (dle ustanovení lX.9. této smlouvy), je objednatel oprávněn zajistit
odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele.

strana 5 l celkem 8



Oprava havarijního stavu vodovodu

lX.3 Oznámeni vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo
elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. v oznámení vad musí
být vada popsána. Pro určení dne oznámeni vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy,
jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

lX.4 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepÍšÍ obě smluvní strany. Protokol
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
" jméno zástupců smluvních stran
· číslo smlouvy o dílo
" datum uplatnění a číslo jednací reklamace
· popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
· datum zahájení a odstranění vady
· celkOvá doba trvání vady od zjištění do odstraněni
" vyjádřeni, zda vada bránila řádnému užívání díla.

lX.5 Odstraněni vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.

lX.6 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto
plněni platí ustanovení této smlouvy, týkajIcI se místa a způsobu plnění a uplatňováni
práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou,
počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.

lX.7 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázáni
neoprávněnosti reklamace.

lX.8 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištěni
závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, v případě havárie
(neočekávaná náhlá závada, která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje užívánÍ
díla) do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě
jinak.

lX.9 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

X. Smluvní pokuty

X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
s provedením celého díla ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.

X.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
s vyklizením staveniště ve výši 1 000,-- kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

X.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s placením
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den
prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li
prodlení objednatele se zaplacením) zvlášť' zhotovitelem objednateli účtován
(nárokován).

strana 6 l celkem 8



Oprava havarijního stavu vodovodu

X.4 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných
při přejímacím řízení stavby se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000,-- KČ za každou
vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad ze strany
zhotovitele.

X.5 V případě nedodržení dohodnutého terminu nástupu k odstranění reklamovaných vad
v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000,-- kč za každý
i započatý kalendářní den prodlení a vadu.

X.6 Všechny výše sjednané smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení vyúčtování smluvní pokuty.

X.7 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány
v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.

X.8 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

X.9. Povinnosti zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno
právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní
pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její
celková výše není omezena.

XI. Odstoupení od smlouvy

Xl.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanoveni
§ 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplněni smluvních závazků
druhou stranou).

Xl.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
zhotovitelem) především pokud:
" zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu
" zhotovitel používá při zhotoveni díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než

požadované
" zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za

podstatné prodlení se považuje doba delší než 14 kalendářních dnů
· zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro prováděni díla ani přes upozorněni
" bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčnIm řízení
· z důvodu nepřiděleni nebo podstatného zkráceni dotačních finančních prostředků.
u provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při použÍvání materiálů nižší než
požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplněni smluvních závazků zhotovitele
předem písemně upozornil a poskytl odpovídajÍcÍ lhůtu k nápravě.

XI.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
objednatelem) především pokud:
" objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 90 dnů, avšak

teprve poté, kdy na hrubé neplněni smluvních závazků objednatele předem písemně
upozornil a poskytl odpovidajÍcÍ lhůtu k nápravě

Xl.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané
smluvní pokuty.

strana 7 lcelkem 8



Oprava havarijního stavu vodovodu

XI.5 V případě odstoupeni od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu
dosud provedených a neVyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny
řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této
smlouvy.

Xl.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní
účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně
doručeno.

XII. Závěrečná ustanoveni

Xll.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
ustaňoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou
rozpočty.

Xll.2 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve
spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolnIm orgánům jakékoliv dokumenty
vztahujÍcÍ se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky souvĹsejÍcÍ s projektem nebo jeho realizací.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem.

Xll.3 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

Xll.4 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Xll.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

Xll.6 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

VMezihořídne Ej .\\ · b 1'F

Za objednatele:

OBEC MEZIHOŘÍ
" ezihoři , 340 12 Šv'hov

I:' 433 13 8 tel.: 376 393 239

9"j( '\,, "'
Ing. jan rs

Starosta obce

V Chudeníně dne T\- ch K?r

Za zhotovitele:

hudenín 3GFlQURŠUMFIVR 3 O 22 Nýrsko
( = J lČ 64832911

Dič· c"64832911

jednatel společnosti

strana 8 l celkem 8



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 132/2017 Mezihoří - oprava havarijního stavu vodovodu

objekt: 1 Oprava havarijního stavu vodovodu

Rozpočet: 1 Oprava havarijního stavu vodovodu

Zadavatel Obec Mezihoří IČO: 43313833

23 DIČ.
34012 Mezihoří

Zhotovitel: IČO:

, DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 593 975,40

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 9 000,00

Ostatní náklady 2 500,00

Celkem 605 475,40

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % " 605 475,40 CZK

Základni DPH 21 % 127 150,00 CZK

Zaokrouhleni -0,40 CZK

Cena celkem s DPH 732 625,00 czk

v dn· '·"·'M'
l OBEC MEZIHOŘĹ

Clwden'"' .; Mezihoří 23, 340 12 Švihov q
HQURŠUMFIVR 340 29 Nýrsko IČ: 433 13 833, tel.: 376 393 239}

( ,LX ) lČ. 64832911
DIČ, CZ6483W1' www.mezihori.eu |jô\j1 ^\

Za zhotovitele Za objednatele \ \

P

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 116 853,99

4 Vodorovné konstrukce HSV 13 522,08

5 Komunikace HSV 257 922,00 ·

8 Trubní vedeni HSV 106 441,00 "

9 Ostatní kqnstrukce, bouráni HSV 10 200,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 15 908,46

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 73 127,87 1

vn vedlejší náklady VN 9 000,00

ON Ostatní náklady ON 2 500,00

Cena celkem 605 475,40 10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



W'

S: 132/2017 Mezihoří - oprava havarijního stavu vodovodu

O: 1 Oprava havarijního stavu vodovodu

R: 1 Oprava havarijního stavu vodovodu

položkový soupis prací a dodávek

P.č_ČÍslo položky Název položky
Díl: 1 Zemní práce

1 113107630R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednothvě nad 50 m2
tloušt'ka vrstvy 300 mm
300,0'1,4

MJ množství cena l MJ Celkem
116 853,99

m2 420,00000 22,00 9 240,00

420
2 113108410R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušt'ka vrstvy 100 mm m2 420,00000 20,00 8 400,00

3 115101201R00 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m"' h 24,00000 10,00 240,00
s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

. ._.J .LI f t Z l _1 L. J V .

ria vzcjaienos[ (výsKU) oa n|aa|ny voay v jímce po výsku roviny prolozene osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadni potrubí v délce do 20 m,

4 115101301R00 Pohotovost záložni čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m " den 3,00000 15,00 45,00
s uvažóvaným průměrným přítokem do 500 l/min

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp
odpadni žlaby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadni žlaby,

5 130001101ROO Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 120,00000 65,00 7 800,00
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukohv třídu horniny
300,0*0,8*0,5 . 120

6 132201213ROO Hloubeni rýh šÍřky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 288,00000 43,00 12 384,00
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profúu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

7 162301101R00

8 162701105ROO

9 162701109R00

10 167101102R00

11 174101101R00

l 12 199000005R00

, l 13 175101101R

Díl: 4
14 451572111R00

15 452311141R00

16 460490012R00

DÍI:5
17 566903111R00

18 572952111R00

300,0*0,8"(1,6-0,4)
Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti,
zásyp a zpět : 300,0*0,8"(1,6-0,4-0,5)*2
Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti.
288,0-168,0
Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes m3 i
10 000 m . l
z hominy 1 až 4

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti.
120,0*4
Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku i m3
přes 100 m3, z hominy 1 až 4

zásyp : 168,0
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 l

z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, l I
300,0*0,8"0,7
Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t
120,0*1,8
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku m3
300,0*0,8*0,4
-300,0*3,14*0,045*0,045

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0"4 mm m3
v otevřeném výkopu,
300,0*0,8*0,1
Podkladní a zajišt'ovaci konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu m3
prostého C 16/20
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,
0,8*0,8*0,1"3
Fólie výstražná z PVC, šÍřka 33 cm m

Komunikace "
Vyspraveni podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t
pro inženýrské sitě, se zhutněním
300,0"1,4"0,3*1,8
Vyspraveni krytu po překopech pro inženýrské sitě asfaltovým betonem, po zhutněni tloušt'ky 30 m2
až 50 mm
300,0*1,4*2

288
336,00000 20,00 6 720,00

336
120,00000 78,00 9 360,00

120
480,00000 12,00 5 760,00

480
168,00000 19,00 3 192,00

168
168,00000 40,00 6 720,00

I
168

216,®000i 15,00 3 240,00
216

94,09245 465,00 43 752,99
96

-1,90755

13 522,08
24,00000i 465,00 11160,00

24
0,19200 1 365,00, 262,08

0,192
300,00000i 7,00 2 100,0¶

257 922,00
226,80000 315,00 71 442,00

226,8
840,00000 222,00' 186 480,00

l

840
Díl: 8 Trubní vedeni 106 441,00

19 857244121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub kus 1,00000 175,00 175,00
přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, ON 80 mm

20 857601101 RT1 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových kus 6,00000 202,00 1 212,00
v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

21 871241121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 300,00000 20,00 6 000,00

.L ' I

v cjrevrenem vykopu,
22 891241111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s kus 2,00000 312,00 624,00

osazením zemni soupravy (bez poklopů), ON 80 mm
23 892241111ROO Tlakové zkoušky vodovodního potrubí ON do 80 mm m 300,00000 9,00 2 700,00

pnsurí, aemoriraze a oasunu zKousec|no cerpaaia, napustení tlakovou vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušku,
24j8923721wR00 Zabezpečeni konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách ON do 300 mm úsek 2,000001 1 00O,OO| 2 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



položkový soupis prací a dodávek
S: 132/2017 Mezihoří - oprava havarijního stavu vodovodu

.O: 1 Oprava havarijního stavu vodovodu

R: 1 Oprava havarijního stavu vodovodu

P.Č ČÍslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečeni dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečeni, montáž a demontáž
koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočujici řady,

25 892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí ON od 80 do 125 mm l m 300,00000 :
napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteňologický rozbor vody,

26 899401112ROO Osazeni poklopů |itlnových šoupátkových ) kus 2,00000 ,
včetně podezděni

12,00 3 600,00

150,00 300,00

27 722211813R00 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemni soupravou), do kus 2.00000 150,001 300,00
ON 80

28 722211822ROO Demontáž armatur přírubových se třemi přírubami , přes 50 do ON 100 kus 1 00000 150,00 150 00
29 210800527RT1 Vodiče,a lana nn a vn vodiče a Iana nn a vn CV, 6 mm2, volně uložený včetně dodávky materiálu m 300 00000 25,00 7 500.00

30 722120811 ROD Demontáž potrubí litinového hrdlového ON 80, odvoz sběrna m 300 00000 20,00 6 000 00
31 286136702R trubka vícevrstvá PE100 RC: PE100 RC: hladká: SDR 11,0: da = 90,0 mm: di = 73,6 mm: s = m 300 00000 172,00 51 600 00

8,20 mm: použiti pro vodovody
32 42200750R poklop uliční typ šoupátkový: šedá litina: použiti pro vodu: vnitř.pr.O = 127 mm: D = 270,0 mm: kus 2 00000 505,00 1 010 00

výška 265 mm: pro: šoupátka
33 ·42207 Svěmá příruba ON 80 ks 3 00000 1 860,00 5 580,00
34 42208 spojka PEAitina D 90/DN 80 ks 3 00000 1 500,00 4 500.00
35 42228310R šoupátko s přírubami Křkové, měkcetěsnici klinové: stav.délka krátká, L 180mm: ON 80: PN 16: kus 2 00000 4 070,00 8 140 00

médium pitná voda, neagresivni tekutina, těleso tvárná litina: vřeteno nerez, viko tvárná htina: klin
tvárná litina

36 42291 022R souprava zemni teleskopická pro vodu: ON 65: šoupátková: krycí hloubka 1,35-1,8 m kus 2 00000 1 400,00 2 800 00
37 42291 510R deska podkladová pro ventdkové a šoupátkové poklopy: plastové kus 2 00000 250,00 500 00
38 552599939R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina: ON 1 = 80 mm: ON 2 = 80 mm, povrch. kus 1 00000 1 750,00 1 750 00

úprava práškový epoxid
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni 10 200,00

39 919735112R00 jRezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 600 00000 i 17,00 10 200.00
včetně spotřeby vody
300,0"2 600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
40 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu

15 908,46
t 497,13945 32,00 15 908.46

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2 1, 827 2.9), drobných objektů
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly.
13,15,17,18,19,22,24,26,29,31,32,33,34,35,36,37,38, :
Součet 497,13945 497,13945

Díl: D96 PřesůňY suti a v'yboumnYch hmot
4 1 97908221 3ROO Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na t 369,70614

vzdálenost do 1 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,27,28,
Součet . 369,70614 369,70614

42 979082219ROO Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 7 024.41666

73 127,87
15,00 5 545 59

6,20 43 551 38

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,27,28, .
Součet. : 7024.41666

43 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,27,28, :
Součet: : 369,70614

7024,41666
t 369,70614 65,00 24 030,90

369,70614

Díl: VN vedlejšÍ nák|adY 9 000,00
44 005111021R Vytyčeni inženýrských sÍti ks 1,00000 2 500,00 2 500,00
45 00511 R Geodetické práce . ks 1,00000 5 000,00 5 000,00
46 005121026R Provoz zařízeni staveniště pro JKSO 827 ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: ON Ostatní nákladY 2 500,00
47 005211030R Dočasná dopravní opatřeni ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

Celkem 605 475,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka


